
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

12 ИЮЛЯ 2023 г . № 151

г. Новоуральск

Об утверждении плана физкультурно­
спортивных, гражданско- 
патриотических И социально­
значимых мероприятий на 2023-2024 
учебный год и создании рабочей 
группы

В целях создания комплекса условий, обеспечивающих успешную реализацию 
мероприятий, направленных на формирование у обучаюпщхся высокого патриотического 
сознания и сохранения и укрепления здоровья детей и подростков,

приказываю:
1. Утвердить План физкультурно-спортивных, гражданско-патриотических и 

социально-значимых мероприятий на 2023-2024 учебный год (Приложение).
2. Утвердить состав рабочей группы по реализации Плана физкультурно­

спортивных, гражданско-патриотических и социально-значимых мероприятий на 2023- 
2024 учебный год в МАОУ «Школа-интернат № 53»:

1) Трифонова Н.В., заместитель директора по УВР, руководитель рабочей группы;
2) Баргамон К.А., учитель физической культуры, заместитель руководителя 

рабочей группы;
3) Пестов Никита Олегович, учитель физической культуры, член рабочей группы;
4) Бушманов Александр Александрович, преподаватель-организатор ОБЖ, член 

рабочей группы;
5) Морозова Ольга Юрьевна, педагог дополнительного образования, член рабочей 

группы;
6) Коробко Д.Г., учитель английского язьпса (руководитель ШМО классных 

руководителей), член рабочей группы.
3. Заместителям директора по УВР Трифоновой Н.В. и заместителю директора по 

ВР Коротковой С.Ф.:
1) ознакомить (под подпись) вьппеуказанных сотрудников МАОУ «Школа- 

интернат № 53» с настоящим приказом;
2) создать условия для исполнения сотрудниками, включенными в состав рабочей 

группы, обязанностей, возникших у них в связи с включением их в вьшзеуказанную 
рабочую группу, и обеспечить контроль за своевременным и качественным исполнением 
данных обязанностей.

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)



4. Администратору сайта Кузьменковой Т.В. разместить Плана физкультурно­
спортивных, гражданско-патриотических и социально-значимых мероприятий на 2023- 
2024 учебный год и настоящий приказ на официальном сайте школы.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

И.о. директора А.В. Демченко

Трифонова Н.В.
4-05-06 (доб. 021)


		2023-07-13T13:04:27+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53"




